



Musikbaren Anno 2012 ApS

Fjordvej 14
4300 Holbæk
CVR-nr. 34725144

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2023

Lars Oest Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Musikbaren Anno 2012 ApS

Fjordvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr.: 34725144

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Lars Oest Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en lounge- og musikbar samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 327 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for år 2023.

Selskabets aktivitet har været nedlukket i starten af året som følge af restriktioner fra staten under COVID-19 pandemien. Som følge heraf har selskabet modtaget kompensationsordninger for at dække faste omkostninger samt løn til medarbejdere. Der er modtaget henholdsvis 37.037 kr. (2021: 391.862 kr.) i lønkomensation og 223.433 kr. (2021: 407.331 kr.) i kompensation for faste omkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.292.770	1.443.408
Personaleomkostninger	2	(1.432.170)	(894.440)
Af- og nedskrivninger		(409.332)	(458.564)
Driftsresultat		451.268	90.404
Andre finansielle indtægter	3	65.676	62.424
Andre finansielle omkostninger		(97.749)	(72.311)
Resultat før skat		419.195	80.517
Skat af årets resultat	4	(92.223)	(17.714)
Årets resultat		326.972	62.803
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.000	0
Overført resultat		(723.028)	62.803
Resultatdisponering		326.972	62.803

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		9.770.342	9.975.285
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.139	176.990
Indretning af lejede lokaler		672.650	739.786
Materielle aktiver	5	10.528.131	10.892.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.129	1.700.000
Finansielle aktiver		207.129	1.700.000
Anlægsaktiver		10.735.260	12.592.061
Råvarer og hjælpematerialer		140.877	123.128
Varebeholdninger		140.877	123.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.176	68.150
Andre tilgodehavender		300.000	154.186
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		193.000	0
Periodeafgrænsningsposter		18.254	18.254
Tilgodehavender		568.430	240.590
Likvide beholdninger		2.512.962	573.722
Omsætningsaktiver		3.222.269	937.440
Aktiver		13.957.529	13.529.501

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		4.005.963	4.005.963
Overført overskud eller underskud		197.326	920.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.050.000	0
Egenkapital		5.333.289	5.006.317
Udskudt skat		1.350.956	1.065.733
Hensatte forpligtelser		1.350.956	1.065.733
Gæld til realkreditinstitutter		6.228.704	6.406.324
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.364	44.364
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.273.068	6.450.688
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	193.379	249.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.108	163.912
Anden gæld		493.729	593.660
Kortfristede gældsforpligtelser		1.000.216	1.006.763
Gældsforpligtelser		7.273.284	7.457.451
Passiver		13.957.529	13.529.501
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.005.963	920.354	0	5.006.317
Årets resultat	0	0	(723.028)	1.050.000	326.972
Egenkapital ultimo	80.000	4.005.963	197.326	1.050.000	5.333.289

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår Andre driftsindtægter med 260.470 kr. (2021: 799.193 kr.). Posten indeholder modtagende COVID-19 kompensationsordninger.

Der er modtaget henholdsvis 37.037 kr. (2021: 391.862 kr.) i lønkomensation og 223.433 kr. (2021: 407.331 kr.) i komensation for faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.395.670	841.524
Andre omkostninger til social sikring	29.160	22.691
Andre personaleomkostninger	7.340	30.225
	1.432.170	894.440
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.000	51.000
Renteindtægter i øvrigt	14.676	11.424
	65.676	62.424

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	285.223	17.714
Refusion i sambeskatning	(193.000)	0
	92.223	17.714

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	6.126.405	3.483.833	1.342.719
Tilgange	0	45.402	0
Kostpris ultimo	6.126.405	3.529.235	1.342.719
Opskrivninger primo	5.240.662	0	0
Opskrivninger ultimo	5.240.662	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.391.782)	(3.306.843)	(602.933)
Årets afskrivninger	(204.943)	(137.253)	(67.136)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.596.725)	(3.444.096)	(670.069)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.770.342	85.139	672.650
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	4.529.680	0	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	193.379	249.191	6.228.704	5.504.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	44.364	0
	193.379	249.191	6.273.068	5.504.420

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kristensen & Christensen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden er 0 kr. pr. 31.12.2022

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkredit er sikret ved et realkreditpantebrev på 7,2 mio.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.770 t.kr.

Derudover har selskabet stillet virksomhedspant på 1.300 t.kr. i selskabets driftsmidler.
